ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТОЯННЫЙ КОМИТЕТ ПО АГРАРНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ И СОБСТВЕННОСТИ

РЕШЕНИЕ

24.05.2012

         г. Тверь

    № 56
О проекте закона Тверской области «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, а также возврата транспортных средств»
Постоянный комитет Законодательного Собрания Тверской области по аграрной политике, природопользованию и собственности решил:

Рекомендовать Законодательному Собранию Тверской области принять в первом чтении проект закона Тверской области «О порядке перемещения транспортных средств на специализированную стоянку, их хранения, оплаты расходов на перемещение и хранение, а также возврата транспортных средств».
Председатель постоянного

комитета Законодательного Собрания

Тверской области по аграрной политике,

природопользованию и собственности                                                 В.А. Суязов
D:\5 созыв\КАППС\Решения\2012 год\май\Решение № 56.doc